2024 年 9 月 1 日

スクール会員ならびに保護者の皆さま

ザバススポーツクラブ金沢八景店

店長 安藤 孝則

土曜日キッズスイミングクラス増設のお知らせ

拝啓

秋暑の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛

顧をたまわり厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、下記のように１０月より土曜日にキッズスイミングクラスを増設することになりましたこと

をご案内申し上げます。

ご理解の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

開始日 ２０２４年１０月５日（土）

時間 １０：４０～１１：４０ チャイルド（小学生～中学生）

１１：４０～１２：４０ キンダー（３才～未就学児）

＊チャイルドは白クラス（１０M 背泳ぎ）までのクラスとなります。

入会受付 ９月１日（日）～ ：新規一般受付

変更受付 新規入会のみとし、当面の間は受付いたしません。

その他 バスの運行予定はございません。

当面は他クラスに受講されている方が、振替練習を行うことはできません。

以上

2024 年 9 月 1日

ベビースイミングスクール保護者 各位

株式会社セントラルスポーツプラザ

ザバススポーツクラブ金沢八景

店長 安藤 孝則

ベビースイミングスクール練習時間変更のお知らせ

拝啓 残暑の候、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧をたまわり厚

く御礼申し上げます。

さてこのたび、2024 年 10 月よりベビースイミングスクール土曜日の練習時間を下記のとおり

に変更させていただくこととなりました。

現行の練習時間で永らく運営させていただきましたが、キッズスクール増設、皆様のご要望

により、通いやすくお子様の安全を考慮して変更させていただきます。

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、我々スタッフ一同以前にも増して、皆様にご満

足いただけるクラブづくりに邁進する所存です。何卒ご理解ご協力の程お願い申し上げま

す。

敬具

記

【変更コース、時間】

コース 現行 変更後

ベビーコース土曜日 11：00～12：00 ▶ 9：30～10：30

※水曜日の練習時間 11：00～12：00 は変更ございません。

【変更開始日】 2024 年 10 月 5 日(土)

以上

ご不明な点はクラブスタッフまでお問い合わせください。

ザバススポーツクラブ金沢八景 ℡045-785-2201

2024年9月現在

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 日曜日

 ９:４５
～１０:４５

K
（25級～13級）

１０:４５
～１１:４５

P
（スタート/ホップ

/ステップ）

P
（スタート/ホップ

/ステップ）

P
（スタート/ホップ

/ステップ）

P
（スタート/ホップ

/ステップ）

C
（25級～10級）

１１:００
～１２:００

B
（まんぼう/くじら）

B
（まんぼう/くじら）

１１:４５
～１２:４５

P
（ジャンプ）

P
（ジャンプ）

P
（ジャンプ）

P
（ジャンプ）

１３:３０
～１４:３０

P
（スタート/ホップ

/ステップ/ジャンプ）

P
（スタート/ホップ

/ステップ/ジャンプ）

１５:３０
～１６:３０

K
（25級～13級）

K
（25級～13級）

K
（25級～13級）

K
（25級～13級）

K
（25級～13級）

K
（25級～13級）

１６:３０
～１７:３０

C
（25級～10級）

C
（25級～10級）

C
（25級～10級）

C
（25級～10級）

C
（25級～10級）

C
（25級～10級）

１７:３０
～１８:３０

J
（9級～特5級）

J
（9級～特5級）

J
（9級～特5級）

J
（9級～特5級）

J
（9級～特5級）

J
（9級～特5級）

2024年10月～（　　　　　　）

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 日曜日

 ９:３０
～１０:３０

B
（まんぼう/くじら）

 ９:４５
～１０:４５

K
（25級～13級）

 １０:４０
～１１:４０

C
（25級～13級）

１０:４５
～１１:４５

P
（スタート/ホップ

/ステップ）

P
（スタート/ホップ

/ステップ）

P
（スタート/ホップ

/ステップ）

P
（スタート/ホップ

/ステップ）

C
（25級～10級）

１１:００
～１２:００

B
（まんぼう/くじら）

 １１:４０
～１２:４０

K
（25級～13級）

１１:４５
～１２:４５

P
（ジャンプ）

P
（ジャンプ）

P
（ジャンプ）

P
（ジャンプ）

１３:３０
～１４:３０

P
（スタート/ホップ

/ステップ/ジャンプ）

P
（スタート/ホップ

/ステップ/ジャンプ）

１５:３０
～１６:３０

K
（25級～13級）

K
（25級～13級）

K
（25級～13級）

K
（25級～13級）

K
（25級～13級）

K
（25級～13級）

１６:３０
～１７:３０

C
（25級～10級）

C
（25級～10級）

C
（25級～10級）

C
（25級～10級）

C
（25級～10級）

C
（25級～10級）

１７:３０
～１８:３０

J
（9級～特5級）

J
（9級～特5級）

J
（9級～特5級）

J
（9級～特5級）

J
（9級～特5級）

J
（9級～特5級）

新設箇所